
  

 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

06 августа 2021 г.  №17/119 

пгт. Белоярский 

  

Об  изменении состава Белоярской районной молодёжной 

избирательной комиссии на срок полномочий 2020-2022 год 

 

 

 Руководствуясь постановлением Центральной  избирательной 

комиссии Российской Федерации от 27.03.2020 №245/1815-7 «О действиях  

по подготовке общероссийского голосования по вопросам одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его 

даты»,  в  соответствии  с п о с т а н о в л е н и я м и  И з б и р а т е л ь н о й

 комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 г. № 34/ 144 «Об 

утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в 

Свердловской области», № 34/ 146 «О Методических рекомендациях о 

порядке формирования Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области, территориальных молодежных избирательных 

комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», 

руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования 

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий, от 27.11.2016 № 24/151«О сроках и 

порядке формирования Белоярской районной молодежной избирательной 

комиссии»,   Белоярская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1.Назначить членом Белоярской районной молодёжной избирательной  

 



комиссии с правом решающего голоса Фатауву Наталью Сергеевну, 

воспитателя МБДОУ д/с №3 «Рябинка», выдвинутую Белоярской районной 

организации Профсоюза. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Пасееву Г.И. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Г.И. Пасеева 

   

За секретаря Белоярской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Т.С. Белова 

  



 


